
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное учреждение 

социального обслуживания Владимирской области 
«Комплексный центр социального обслуживания населения

Собинского района»

Об утверждении тана 
мероприятий по противодействию 
коррупции в учреждении на 2025-2026 г.

В соответствии с Федеральным законом от 25Л2.2008г № 273-ФЗ (с 
изменениями и дополнениями) «О противодействии коррупции» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить План работы комиссии по противодействию коррупции в 
ГБУСО ВО «КЦСОН Собинского района» на 2025-2026 г. (Приложение 1).

2. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в ГБУСО 
ВО «КЦСОН Собинского района» на 2025-2026 г. (Приложение 2).

3. Специалисту по социальной работе Питченко Н.А. разместить настоящий 
приказ на официальном сайте ГБУСО ВО «КЦСОН Собинского района», в 
разделе «Противодействие коррупции».

4. Указанным в плане ответственным за исполнение, принять меры по 
выполнению мероприятий, утвержденных Планом.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З
28.12.2024 № 354

Директор: С. В. Зотова


